
Calma Dragon Pro YX-S241, Różowa
Hulajnoga LED z 3 Kołami
Indeks: 732315 Producent: Calma Dragon

Cena: 250.95 zł

Opis

Calma Dragon YX-S241, 3 kółka z oświetleniem LED,
składana konstrukcja, hulajnoga dla chłopców i dziewczynek,
regulacja wysokości, deskorolka dziecięca, Freesyle,
hulajnoga z hamulcem tylnym (różowa)
Producent: Calma Dragon

Kółka podświetlane diodami LED: bardzo precyzyjne łożysko, dobry bieg i trwałość. Koła z poliuretanu zawierają diody
LED. Światła włączają się, gdy koła zaczynają się obracać, co zwiększa radość dziecka i sprawia, że jest ono lepiej
widoczne w ciemności.
Regulowana wysokość: hulajnoga Calma Dragon dopasowuje się do wzrostu dziecka. Kierownicę można dopasować
do różnych potrzeb. Idealne rozwiązanie dla dzieci w wieku od 2 do 12 lat.
Komfort i stabilność: Posiada prosty i bezpieczny system kierowania, który dopasowuje kierowanie do ruchów ciała
kierowcy. Tylne koło jest wyposażone w hamulec cierny. 3 kółka zapewniają stabilność i opór, którego dzieci
potrzebują
Składana konstrukcja: hulajnoga ma szybkie składanie, jest bardzo wygodna w noszeniu lub przechowywaniu, nie
zajmuje zbyt dużo miejsca. Wysokość kierownicy można dopasować do wzrostu dziecka.
Idealny prezent dla dzieci: hulajnoga Calma Dragon jest idealną zabawką dla najmłodszych. Pomaga dzieciom
spędzać więcej czasu na świeżym powietrzu, poruszać się, opanować jazdą i utrzymać jej równowagę.

rodzaj kierownicy: regulowany
kolor: różowy
waga opakowania przedmiotu: 4.23 kilograms
producent: Calma Dragon
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8411080735256
styl hamowania: Hamulec tylny
zalecane węzły przeglądania: 26902719031, 20860914031, 20659543031
punkt znaku wypunktowania: Kółka podświetlane diodami LED: bardzo precyzyjne łożysko, dobry bieg i trwałość.
Koła z poliuretanu zawierają diody LED. Światła włączają się, gdy koła zaczynają się obracać, co zwiększa radość
dziecka i sprawia, że jest ono lepiej widoczne w ciemności., Regulowana wysokość: hulajnoga Calma Dragon
dopasowuje się do wzrostu dziecka. Kierownicę można dopasować do różnych potrzeb. Idealne rozwiązanie dla dzieci
w wieku od 2 do 12 lat., Komfort i stabilność: Posiada prosty i bezpieczny system kierowania, który dopasowuje
kierowanie do ruchów ciała kierowcy. Tylne koło jest wyposażone w hamulec cierny. 3 kółka zapewniają stabilność i
opór, którego dzieci potrzebują, Składana konstrukcja: hulajnoga ma szybkie składanie, jest bardzo wygodna w
noszeniu lub przechowywaniu, nie zajmuje zbyt dużo miejsca. Wysokość kierownicy można dopasować do wzrostu
dziecka., Idealny prezent dla dzieci: hulajnoga Calma Dragon jest idealną zabawką dla najmłodszych. Pomaga
dzieciom spędzać więcej czasu na świeżym powietrzu, poruszać się, opanować jazdą i utrzymać jej równowagę.



Kolor różowy

Liczba kół 3

Waga 4.23 kg

Rodzaj kierownicy regulowany

Hamulec tylny

Opis produktu: Rolka pomaga dzieciom spędzać więcej czasu na świeżym powietrzu i poruszać, opanować jazdę i
utrzymać równowagę. Oświetlenie LED świeci podczas obracania. Ładowanie nie jest konieczne. Wystarczy nacisnąć
zamknięcie, aby łatwo zamontować lub złożyć. Nie potrzebujesz żadnych narzędzi. Wygodne przechowywanie,
zajmuje mało miejsca.
marka: Calma Dragon
liczba kół: 3
nazwa przedmiotu: Calma Dragon YX-S241, 3 kółka z oświetleniem LED, składana konstrukcja, hulajnoga dla
chłopców i dziewczynek, regulacja wysokości, deskorolka dziecięca, Freesyle, hulajnoga z hamulcem tylnym (różowa)
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-17T05:02:42.497Z

Parametry

Zdjęcia
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